

Rusta öppnar två varuhus i dag – stark pipeline av nya varuhus

I dag öppnar Rusta två nya varuhus, ett i Höör, Sverige och ett i Lørenskog, Norge. Varuhusöppningarna ingår i ett historiskt stort expansionssteg för Rusta, med en stor pipeline av nya varuhus. Rusta har en positiv syn på bolagets expansomöjligheter och fortsätter att investera i tillväxt på samtliga marknader i linje med den strategi Rusta haft under många år.

I dag, den 25 september, inviger Rusta sitt 216:e och 217:e varuhus i Höör, Sverige, respektive i Lørenskog, Norge. Varuhusöppningarna är i linje med Rustas långsiktiga strategi att fortsätta investera i tillväxt på samtliga marknader. Rusta har också en stor pipeline för nya varuhus och en positiv syn på bolagets expansomöjligheter på samtliga marknader.

"Det är med glädje vi inviger våra nya varuhus i Höör och Lørenskog. Varuhusen stärker vår närvaro på både den svenska och norska marknaden ytterligare, med ett större varuhusnät och en växande kundbas. Öppningarna är en viktig del av vår långsiktiga strategi att fortsätta investera i tillväxt på samtliga marknader, som bidrar till att stärka vår position som en ledande aktör på den nordiska lågprismarknaden", säger Göran Westerberg, VD för Rusta.

Rusta har, utöver dagens öppningar, öppnat tre nya varuhus i Norge under innevarande räkenskapsår. Rustas varuhusexpansion fortsätter enligt plan, med ytterligare två öppningar planerade i Bäckebo och Malmö senare i höst.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Cecilia Gärdestad, Corporate PR och Investor Relations

Telefon: +46 (0)70 166 48 73

E-post: cecilia.gardestad@rusta.com

investors.rusta.com

Om Rusta

Rusta AB (publ) är en ledande aktör på den nordiska lågprismarknaden med över 210 varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. De fysiska varuhusen kompletteras med Rustas onlineförsäljningskanal, Rusta Online, i Sverige och Finland. Rusta erbjuder ett brett men noga utvalt sortiment av hem- och fritidsprodukter, med god kvalitet till låga priser. Rusta har fler än 4 800 anställda och har sitt huvudkontor i Upplands Väsby. Rustas aktie handlas på Nasdaq Stockholm (RUSTA). investors.rusta.com

Bifogade filer

[Rusta öppnar två varuhus i dag – stark pipeline av nya varuhus](#)